Протокол № 01-0402/21
заседания Совета Самореrулируемой организации Ассоциации «Национальное

объединение организаций по инженерным изысканиям, геологии и геотехнике»
(СРО АС «ИНЖГЕОТЕХ»).

Дата проведения заседания: 04 февраля 2021 года.
Место проведения заседания: г. Москва, 2-я улица Машиностроения, д. 25, стр. 5.
Время начала регистрации членов Совета СРО АС «ИНЖГЕОТЕХ»: 1 О ч. 1 О мин.
Время окончания регистрации членов Совета СРО АС «ИНЖГЕОТЕХ»: 10 ч . 15 мин.
Открытие заседания : 1 О ч. 20 мин.
Заседание закрыто: 10 ч. 30 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

1. О прекращении членства в саморегул ируемой организации, в свнзи с представлением
заявления о добровольном прекращении членства в Саморегулируемой организации Ассоциации
« Национальное объединение организаций по инженерным изысканиям, геологии и геотехнике».

Заседание Совета Саморегулируемой организации Ассоциации «Национальное
объединение организаций по инженерным изысканиям, геологии и геотехнике» (далее -
«Ассоциация») открыл Председатель Совета Ассоциации - Быков Владимир Леонидович (далее -
«Председательствующий на заседании»).

Председательствующий на заседании довел до сведения собравшихся, что данное
заседание Совета Ассоциации созвано по инициативе Председателя Совета Ассоциации .

Далее Председательствующий на заседании предоставил слово Секретарю Совета
Ассоциации, который довел до сведения собравшихся, что на заседании Совета Ассоциации
присутствуют следующие члены Совета Ассоциации:

1. Быков Владимир Леонидович;
2. Мороз Ксения Александровна;
3. Любимов Михаил Валерьевич;
4. Моисеев Виктор Валентинович.

На основании изложенного и в соответствии с п. 8.8. Устава Ассоциации кворум для
проведения заседания Совета Ассоциации имеется.

Далее приступили к обсуждению вопросов повестки дня заседания.

СЛУШАЛИ:
1. О прекращении членства в самореrулируемой организации, в связи с

представлением заявления о добровольном прекращении членства в Самореrулируемой
организации Ассоциации «Национальное объединение организаций по инженерным
изысканиям, геологии и геотехнике».

По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который довел до
сведения присутствующих информацию о том, что следующий член Саморегулируемой
организации Ассоциации «Национальное объединение организаций по инженерным изысканиям,
геологии и геотехнике»:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Атлас» ИНН 6382076610,

представил заявление о добровольном прекращении членства в Саморегулируемой
организации Ассоциации «Национальное объединение организаций по инженерным изысканиям,
геологии и геотехнике». Выступающий напомнил собравшимся, что в соответствии с частью 3. 1.
статьи 55.17 Градостроительного кодекса Российской Федерации, саморегулируемая организация
в день поступления в нее заявления члена саморегулируемой организации о добровольном
прекращении его членства в этой организации вносит в реестр членов саморегулируемой
организации сведения о прекращении членства индивидуального предпринимателя или
юридического лица в саморегулируемой организации.

В связи с вышесказанным, выступающий предложил рассмотреть вопрос о прекращении
членства в Саморегулируемой организации Ассоциации «Национальное объединение организаций

по инженерным изысканиям, геологии и геотехнике» вышеуказанного члена саморегулируемой

организации.

Возражений не последовало. Вопрос о прекращении членства в саморегулируемой

организации поставили на голосование.

1.1. Прекратить членство в Саморегулируемой организации Ассоциации «Национальное

объединение организаций по инженерным изысканиям, геологии и геотехнике» Общества с

ограниченной ответственностью <<Ат лас» ИНН 63 8207 661 О, в связи с представлением заявления
о добровольном прекращении членства.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - О. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - О.

ПОСТАНОВИЛИ: Прекратить членство в Саморегулируемой организации Ассоциации

«Национальное объединение организаций по инженерным изысканиям, геологии и геотехнике»

Общества с ограниченной ответственностью «Атлас» ИНН 6382076610, в связи

с представлением заявления о добровольном прекращении членства с «04» февраля 2021 года.

Все вопросы повестки дня заседания Совета Ассоциации

Секретарь Совета Ассоциации

2